



dr. Joó Csaba Szihalom díszpolgára

Díszpolgári címet kapott szülőhelyétől dr. Joó Csaba szihalmi alpolgármester augusztus 20-án. A kitüntetett több évtizedes munkát végzett a helyi népi hagyományok újraélesztéséért. Ő a tájház, a benne lévő helytörténeti gyűjtemény létrehozója és tulajdonosa, valamint a Tobán Hagyományörző Népművészeti Egyesület elnöke.



Fiatal művészek tábora

A Godot Mezőszemerei Művésztelep 10 tehetséges fiatal képzőművészt hívott meg a faluba. A fővárosi Godot galéria tavaly decemberben hirdette meg pályázatát, és a legtehetségesebb jelentkezők közül válogatták ki azokat, akik jutalomként 10 napos alkotótáborban vehettek részt, ahol szállást, étkezést és anyagköltséget kaptak munkájukhoz a művésztelepen.



PATENT

III. évfolyam 4. szám

FÜZESABONY VÁROS ÉS TÉRSÉGÉNEK LAPJA

2017. szeptember

Megépül a zöld városközpont!



Megszületett a döntés, megvalósul a füzesabonyi belváros teljes rekonstrukciója. A beruházás értéke 1 milliárd 150 millió forint. Ezzel egy régi álom teljesül, városhoz méltó központja, élhető zöld centruma lesz Füzesabonynak.

Fogathajtó verseny Besenyőtelken



Harmadik alkalommal rendezett megyei fogathajtó versenyt a Besenyőtelki Lovas Hagyományörző Egyesület. Az akadálypályán 41 hajtó mérte össze tudását a zsűri és a nagyszámú közönség előtt.

Jobb utakon közlekedhetünk



Megújult a falusi rész egyik legrosszabb állapotban lévő útkereszteződésére. A munkálatok során teljes útburkolatot cseréltek a Hunyadi út- Kossuth út kereszteződésétől a Nagyszohoda útig, mintegy 200 méter hosszán. A városban több állami közút rekonstrukciója is megtörténik a jövő nyárig.

FALUNAP Mezőtárkányban

Paprikás kompér főzőversennyel kezdődött a falunap Mezőtárkányban. Míg a főzőcsapatok a futball pálya körül felállított sátraknál tüsténkedtek, a színpadon a megye III-ban harmadik helyezést szerzett focicsapat tagjai vehették át Ajtai Sándorral együtt a bronzérmet. Külön okot adott ünneplésnek, hogy az egyesület vezetője és a csapat „lelke” Németh Géza a megyei szövetségtől megkapta a „Heves Megye Labdarúgásáért” elismerést.



Mindenki Zsiga bácsija



Bartus Zsigmond, Zsiga bácsi április 28-án töltött be a 90. életévét, A legendás pedagógus életútjáról olvashatnak a 9. oldalon.



Bővül és megújul a telepi részen a játszótér



Az önkormányzat az MLSZ-szel közösen pályázott és nyert forrást egy 20x40-es műfüves pálya létesítésére. A beruházás előkészítése megkezdődött a telepi játszótéren

Arra gondoltunk, hogy a sportsarnok melletti terület a legalkalmasabb a pálya kialakítására, hiszen ezzel nő a gyerekek lehetősége a szabadidejük eltöltésére, sportolásra, fizikai állapotuk erősítésére. Ezért terveztük ide – mondta Molnár Richárd alpolgármester. A Teleki Blanka Általános Iskola testnevelő tanárai is örömmel fogadták az épülő műfüves pályát, amit iskola ingyenesen használhat és itt tarthatják a testnevelés órákat. - Fontos volt számunkra, hogy bővídjön a játszótér is. A most zajló munkálatokkal csak felüljuttuk és átrendezzük a teret. Minden játék megmarad, csak egy részüket más helyre kerül. A tereprendezés miatt fák nem kerülnek kivágásra, de a műfüves pálya tervezett helyszínét szabadbá kellett tenni. A munkálatokat egy hónapra tervezzük. A kellemetlenségekhez türelmet és megértést kérünk. Ez az önkormányzat épít és nem rombol, ezért visszatartom azokat a rosszindulatú megjegyzéseket, amelyeket néhányan tettek az önkormányzat fejlesztéseire – tette hozzá Molnár Richárd.

Felújítások a közsutas belterületi utakon

A városban évtizedek óta gondot jelent az állami tulajdonú belterületi utak állapota. A fő probléma az volt, hogy az éppen regnáló önkormányzatnak nem volt ráhatása ezen útszakaszok rendbetételére, mivel itt csak a közüttkezelő végezhet javításokat.



MOST VÉGRE ELINDULT VALAMI...

Júniusban megjelentek a Magyar Közút Nonprofit Zrt munkagépei a Szihalmi úton. A megyei útfenntartó és kezelő cég közleményében tudatta: a költségvetési forrásból finanszírozott támogatási szerződése terhére nagyfelületű burkolat felújítási munkálatokat végez a Szihalmi úton a vasúti átjárótól a Maklári útig. Ezen beruházás szorosan kapcsolódik a hazai forrásból finanszírozott 2017-2018. évi ügynévezett 100 milliárd forintos útfelújítási programhoz, amelynek keretén belül, a II. ütemben a 33110-es számú Füzesabony bekötő út I+350-2+480 km szelvények közötti szakasza (Füzesabony, Szihalmi út, Kerecsendi út egy része) fog megújulni legkésőbb 2018. június 30-ig.

Szeptemberben következett a falusi rész egyik legrosszabb állapotban lévő útkereszteződése.

A munkálatok során teljes útburkolatot cseréltek a Hunyadi út-Kossuth út kereszteződésétől a Nagyszohoda útig, mintegy 200 méter hosszán. A keresztelődés is felújításra került, mivel ez a rész nemcsak rossz állapotú, hanem balesetveszélyes is volt.

A programban az önkormányzat és a Közút szoros együttműködésben újítja fel a város eddigi elhanyagolt, de nagy forgalmú útjait. - Szabó Zoltánnal a megyei közútközelítő cég vezetőjével jött a munkakapcsolat és folyamatok az egyeztetések a beruházások összehangolására - mondta Nagy Csaba polgármester.

Kapcsolat a lakossággal

Füzesabonyban elkezdődik az elnyert pályázatok megvalósítása. A munkálatok idejére az önkormányzat létrehozott egy e-mail címet, ahová a lakosok eljuttathatják kérdéseiket és észrevételeiket a beruházásokkal kapcsolatban: fuzesabonyfejlojik@gmail.com

Méltó városközpontot kap végre Füzesabony

A Zöld város pályázat keretén belül teljesen megújul majd Füzesabony belvárosa, míg az ipari park fejlesztése új munkahelyeket terem. A két beruházás nyomán több, mint 1,6 milliárdos támogatás érkezik a településre – jelentette be sajtótájékoztatóján Nyitrai Zsolt miniszterelnöki megbízott, Füzesabony országgyűlési képviselője.

Nyitrai Zsolt emlékeztetett arra, hogy a 2014-es önkormányzati választások előtt Nagy Csabával együtt – aki akkor még csak jelölt volt – ígéret tettek arra, hogy a több évtizedes egy helyben toporgás után végre fejlődő pályára állítják a várost.

Ennek a folyamatnak az eredményeképpen – folytatta – ma két örömteli döntésről szeretnénk tájékoztatni a nyilvánosságot, mert ezek a jó hírek közvetlenül is érintik a Füzesabonyban és környékén élő emberek mindennapjait – fejtette ki Nyitrai Zsolt.

Mint elmondta, a helyi ipari park a TOP pályázat révén 509



millió forintot kapott a gazdaság élénkítésére, fejlesztésre. Utalt arra is, hogy a polgármester lehet majd – tette hozzá. Nyitrai Zsolt bejelentette azt is, hogy a Zöld város pályázat sikert ért el, így a program keretében megvalósul a helyiek legrégibb terve és álma, sor kerül a belváros teljes, 100 százalékos megújítására. A megítelt 1,15 milliárdos támogatás következtében méltó városkép fogadhatja majd az itt élő embereket és a látogatókat, teljesen megújul a vasútállomás környezete, a piac, a központban park épül, jelentősen megnőnek a zöldfelületek, de jut pénz a közlekedés fejlesztésére is.

Ha a legutóbbi két nagy eredményt említem, szót kell ejtenem a helyi sportegyesület rekord nagyságú, 28 és fél milliós (TAO) támogatásáról, valamint a Teleki Blanka Általános Iskola több, mint 150 milliós rekonstrukciójáról is. Az imént bejelentett két jó hír is bizonyítja, hogy az évtizede tartó mozdulatlan ságból és elindult a fejlődés útján – hangsúlyozta Nyitrai Zsolt.

Nagy Csaba polgármester megköszönte a közreműködők segítségét, majd részletesen ismertette a belváros megújítását, átalakítását.



Megújult a Pöttömke Óvoda

Az épület közel 40 millió forintból újult meg. A beruházáshoz 30 millió forint pályázati támogatást nyert el, míg a majd 10 millió forintot az önkormányzat önróként biztosította. Az összegből megtörtént a teljes tetőcsere, a nyílászárók cseréje és külső szigetelést kapott az épület. Így ősziől 124 kisgyermek töltheti jobb körülmények között a mindennapjait az intézményben. Nagy Csaba polgármester beszédében kiemelte: a jövőért dolgoznak, és ezzel egyik választási ígéretüknek tették eleget. 2014-ben célul tűzték ki, hogy a korszerűtlen óvodákat felújítják, és jó körülmények biztosítanak a gyerekeknek. Tavaly a települési Hétszinvirág óvodát, most a Pöttömket újították fel, de van még mit tenni, itt nem állnak meg. Beszédében köszönetet



mondott munkájukért a térség országgyűlési képviselőjének, Nyitrai Zsoltnak és a kivitelezőnek, Juhász Lászlónak. - Már nagyon régen vártuk a felújítást, hogy korszerű környezetben tudjuk a nevelő munkát folytatni a gyerekekkel – fogalmazott Bodnárné Kiss Karolina óvodavezető. A munkálatok ideje alatt össze kellett hangolni a csoportok tevékenységét, hogy minden gördülékenyen menjen, de megértte. Először a tetőt cserélték, ami már elengedhetetlen volt, eddig többször beázással küzdöttünk, majd jöttek az ablakok és végül a külső hőszigetelés. A szépségen túl, az energiaszükséglet és a megújuló energiák felhasználása is megvalósult az elvégzett munka. Érzékelhetően kellemesebb a benti hőmérséklet és kevésbé szűrodik be az utcai zaj.



Milliárdos iskolafejlesztések Egerben és térségében



Az idei tanévkezdés kapcsán közel egymilliárd forintos fejlesztésekről adhatunk számot Egerben és térségében. Az oktatási intézmények felújítása, modernizálása Eger, Poroszló, Sarud, valamint Besenytőtelek iskoláit érinti. A kormány az oktatásra szánt forrásokkal a jövőbe fektet be, hiszen a támogatások révén ez a stratégiai terület az egész nemzet sorsát, boldogulását meghatározza.

A Széchenyi 2020 program keretében megvalósított infrastruktúrái fejlesztésekre az Egri Tankerületi Központ összesen tizenkét pályázatot nyújtott be. Ezek közül ötöt a „Köznevelési intézmények infrastrukturális fejlesztése, a hátránykompenzáció elősegítése és a minőségi oktatás megteremtése érdekében” címmel, hetet pedig „Az állami fenntartású köznevelési intézmények tanulást segítő tevékeniségeinek infrastrukturális fejlesztése” címmel.

Tizenegy pályázatra a napokban a tankerület megkapta a támogatási döntésekről szóló értesítéseket, melyek alapján több település oktatási intézményében a következő – régóta várt – fejlesztések indulhatnak el.

1. A Poroszlói Vass Lajos Általános Iskola fejlesztése című pályázaton az intézmény közel 309 millió forintot nyert.

Ennek keretében a poroszlói intézmény mellett annak sarudi telephelye is támogatásban részesül. Poroszlón bővítik és modernizálják az épületet az energetikai követelményeknek megfelelően: kialakítanak hat csoportszobát, kicserélik a tornaterem ajtaját, felújítják az udvart és az épület faburkolatát. A tetőre pedig az energiatakarékosság érdekében napelemek kerülnek.

2. Az Egri Balassi Bálint Általános Iskola 150 milliót nyert tornaterem, illetve tornaszoba, valamint ezek kiszolgálóhelyiségeinek korszerűsítésére, de megvalósulhat a sportudvarok felújítása is. Módnyílik a természetudományos tárgyak oktatását segítő tantermek korszerűsítésére, nyílászárók cseréjére is.

3. Az Egri Pásztorvilági Általános Iskola és Gimnázium szintén 150 milliós támogatást nyert, itt elsősorban az energetikai rendszert modernizálják. Ugyanakkor jut pénz belső átalakításokra, nyolc tanterem és az aula komplett felújítására.

4. A Besenytőteleki Dr. Berze Nagy János Általános Iskola több mint 148 milliót nyert a pályázaton. Ebből az összegből jut a tetőszerkezet és a homlokzat szigetelésére, valamint felületkezelésre is. Emellett nyílászárókat is cserélnek, felújítják a mosdókat, de megújul két tanterem is. Lehetőség lesz a színházterem és a tornaterem korszerűsítésére is, de elkezdődnek a biztonsági kamerák telepítéséhez szükséges kivitelezési munkák is.

5. Az Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola Árpád Fejedelm Tagiskolája 43 millió forintot kapott, amelyből megvalósulhat az épület teljes tetőcsereje.

A kormány minden szükséges feltételt igyekszik megteremteni ahhoz, hogy a magyar diákok színvonalas oktatásban részesüljenek, ugyanakkor jobb körülmények között tanulhassanak.

Lehet, hogy ez fáj a JOBBIK-nak?

Ezért próbálta felülbírálni a mezőszemeréi akaratát, akik 5 évre választották Bukta Máriát a falu vezetésére. Mit remélt, hogy most beülhet a helyébe? Nem így lett, mert a testület józsanabb tagjai leszavazták a JOBBIK tervét, és a fejlődésre voksoltak.



„A jövő irányítója”



Ezzel a fantáziánévvel szervezi programjait a Füzesabony-Szihalom Szociális, Család- és Gyermekjóléti Központ. Az intézmény az EFOP-3.2.9-16 Óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység fejlesztése című pályázatra nyújtotta be projektjét, melyet az irányító hatóság 37.959.208 forint támogatásban részesített. A pályázat célja az óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység fejlesztése, melyet elsődlegesen a prevenció megerősítésével kívánja elérni. Fontosnak tartják a gyermekek szabadidejének hasznos eltöltését, csökkentve ezzel a veszélyeztetettség kockázatát. Augusztus 19-én gyermekszakot szerveztek, ahol az érdeklődők kipróbál-



hadták a régebbi korok gyermekjátékait, kreatív foglalkozásokon vehettek részt, kisállatokat simogathattak, íjászodhattak. Nahóczki Péter világ- és európa-bajnok segítségével. A projekt természetesen folytatódik tovább, hiszen a hosszú távú cél a célszociális jólétének és életminőségének javítása. A program megvalósítóit biznak abban, hogy a



Bölcsőde épül Szihalmón

Szihalom Község Önkormányzata pályázatot nyújtott be a TOP-1.4.1-15 a foglalkoztatás és az életminőség javítása családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztésével tárgyú felhívására. A projektet a támogató szervezet elbírálta és az 154. 338. 784 Ft tá-

mogatásban részesült, így a településen megépül a Tarka-Barka Bölcsőde. A projekt célja, hogy Szihalmón az európai normáknak megfelelő, a szülők igényeire igazodó, korszerű bölcsőde létesüljön, amely a 21. századnak megfelelő, modern tanulási környezetet, megújuló körül-

ményeket és eszközöket kínál. A fejlesztés Szihalom központjában valósul meg, más közszolgáltatási helyszínek közelében. Az új bölcsődebe felvehető lesz minden olyan, Szihalom, Mezőszemerem vagy Egerfarnos községben lakó kisgyermek, akiknek szülei valamilyen ok miatt



nem tudják biztosítani a napközbeni gondozását.

Megbukott a JOBBIK terve Mezőszemerén

Értelmetlen indokkal indították meg a falu első emberét megválasztották – a jobbikos képviselő kezdeményezésére – a testület felállítását Mezőszemerén. Véleménye szerint „a polgármester viselkedése el lehetetleníti az önkormányzat működését”. Emiatt 2017. július 28-án rendkívüli ülést hívtak össze. A képviselő-testület a feloszlatairól szóló napirendi pontot megtárgyalta, majd név szerinti szavazással a javaslatot elutasította. Ezzel megbukott a JOBBIK terve Mezőszemerén. Milyen indítatásból is próbálja megakasztani a falu fejlődését az ostorosi jobbikos pártkatoná, azt próbáljuk meg összerakni...

A 2014-es választásokon a polgármester asszony riválaként indult a falu első emberé megválasztására, am alul maradt a megmérettetésben. Ez önmagában is elég lehet ahhoz, hogy képviselőként a teljes ciklus alatt Bukta Mária ellen dolgozzon. De lehet még más indoka is: Ostoroson lakik, nem is

Mezőszemerén él. Milyen motiváció lehet az, hogy jobb, szebbé és élhetőbb tegye a települést, szívvel-lélekkel, mint ahogy egy jó lokalpatrióta teszi? Ehelyett ellenzékből politizál közpénzen. Talán mondják is neki, hogy mit csináljon és ő végrehajlja. De vajon ebben hol van itt a közérdek? Amikor a ja-

vaslatát megvette, bele gondolt-e abba, hogy ezzel veszélyezteti az önkormányzat működését, és ezáltal azoknak a pályázatoknak a megvalósítását, amelyeket eddig a polgármester asszony vezetésével nyert el a település? Mert Mezőszemerem fejlődik. Több, mint 100 millió Ft-ot nyert beruházásokra.



Testvértelepülési találkozó



Füzesabony és az erdélyi Zabolai között létrejött élő testvérvárosi kapcsolatot mi sem bizonyítja jobban, hogy a települések képviselői részt vesznek egymás életében, jelen vannak egymás rendezvényein. A tavalyi évhez hasonlóan az idén is jelen voltak erdélyi barátaink az augusztus 19-20-ai rendezvényeken. Ide hozták székelyföld ízeit, bemutatták aerobik és karate tudásukat. A nagyományokhoz hűen a vendégek részt vettek az augusztus 20-ai



ünnepi szentmisén és kenyerszentelésen, valamint a Nagy Csaba polgármester ünnepi beszédét követő koszorúzásán. A program a Bethlen Gábor Alap támogatásával valósult meg.

Újra szólt a zene a parkban



A Média Kft. a "Nyár van és semmi baj" szlogenrel hívta a szórakozni vágyókat a városi közparkba. A program-sorozatokat Banyá Csaba és Berki Jenő nyitotta meg júliusban. Ezt követően két helyi előadó Zólyomi János és Antal Csaba szólaltatta meg az örökzöld

dallamokat, hangolódva ezzel is a Legyen TÁNC!!! Fesztiválra. A zenés esteknek szeptember közepén lett vége. Aki szeret nosztalgizálni, beszélgetni, szereti a kellemes nyári esteket, esetleg szeret táncolni, nagyon jól érezte magát péntekenként.



Ezrek a II. Legyen TÁNC!!! Fesztiválon



Hasonlóan az előző fesztiválokhoz az idén is a Legyen most tánc című flashmobbal indult a rendezvény. A délutánon felléptek Pinkóczy Lilla mazsorett csoportjai, Jordán Marcsi zumbái, a Füzes Táncklub, Zólyomi János és a Tobán Hagyományörző Néptánc-csoport. A Bethlen Gábor Alap támogatásának köszön-

hetően jelen voltak az erdélyi testvértelepülésünk – Zabola – aerobikosai és karatékái. A fesztivál fő szennációja a Neoton Família élő nagykoncertje volt. Csepregi Éva és

zenészei igazi, hamisítatlan fesztiválhangulatot hoztak Füzesabonyba. Természetesen nem maradt el a tűzijáték sem. A rendezvényt B. Tóth László diskója zárta.



Legyen jövőre is tánc, jókedv! Találkozunk a 4. Legyen TÁNC!!! Fesztiválon!

Nyári táborok a Széchenyi Katolikus iskola szervezésében



Az idei angolai tanulmányi útra is szép számmal jelentkeztek iskolánk diákjai. Egy csodálatos hetet töltöttek el Anglia déli részén, valamint Londonban. A londoni nap mindenki számára felejthetetlen élmény volt. Sétahajózátkat a Temzén, fotózkodtak a híres londoni telefonfülkéknél, sétáltak a Regent's Parkban és felkeresték London nevezetességei is. Az utazás szervezője Bálint Ágnes pedagógus volt. Júniusban 20 alsós kisdíák vett részt az Erzsébet Napközi táborban. A vakáció második hetében. A programok között, aminek megpályázását, megszervezését és lebonyolítását két pedagógusunk, Sári Ildikó és Nagy Zsolt vállalta. Az öt nap alatt sikerült megvalósítani az Erzsébet Napközi táborok célját: örök emléket és közösségi élményt szerezni a tanulóknak. Az iskola idén is megszervezte hittantáborát Mátraszentimrén. A Stella üdülőben töltött 6 felejtethetetlen napot 31 diák és 3 kísérő pedagógus, július 31. és augusztus 5. között. A tábor ideje alatt hitéleti tevékenységgel se-

gítettük a gyerekek lelki fejlődését. A mindennapos ima mellett az egymás szeretete, elfogadása és segítése volt a vezérfonala a tábori életnek. Az iskola lelkesze Szemenyei Péter atya is eltöltött néhány napot a táborban. Az Egri Főegyházmeze pályázati lehetőségekkel segítette a hittantábor megvalósulását. Az idén is nagy várakozás előzte meg az augusztusi Erzsébet táborot, amelyet Zánkán töltöttek a résztvevők. A diákoknak és a kísérő tanároknak is nagyon tartalmas és élvezetes volt ez a hét. A tábor megtartása az iskola alapítványa és a diákönkormányzat is.



Nyár a Pöttömkében

A nyár beköszöntével szinte teljes létszámmal látogatták a gyerekek az intézményt. Az óvoda udvara gyerek zsivajtól volt hangos. Közkedvelt volt a homokozás, pancsolás, trambulinózás. Az önkormányzatnak a gyermeknap támogatását udvari homokozó játékok beszerzésére és párafügöny telepítésére használták fel.

A nyári nagytakarítás, karbantartás során a FÜV Kft. segítségével megújult a Sün és a Zöld Szív csoport gyermekmosdója, öltözője, illetve a bölcsődei csoportszobák is. Ezúton is köszönjük a segítséget a szakembereknek.

Augusztus 30-án minden csoport nyílt napon fogadta az újonnan érkező gyerekeket és szüleiket. Szeptember 1-én elköszöntek az óvodától az iskolába menő nagycsoportosok, akiknek a helyét új kisgyerekek vették birtokba.

Elmúlt a nyár, itt az ősz, kampósbotl jár a csösz...



Szeptember elsején a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde minden gyermeke nyári élmények társaságával, az óvodánkkal, dajka néikkel, és az óvodával.

A nyári takarítás-karbantartási szünetben a FÜV Kft. segítségével megújult a Sün és a Zöld Szív csoport gyermekmosdója, öltözője, illetve a bölcsődei csoportszobák is. Ezúton is köszönjük a segítséget a szakembereknek.

A dajka néni munkájának köszönhetően a csoportszobák is tisztán, megszépülve várták az érkezőket. Augusztusban, az évkezdés előtt játszónapot tartottak az új gyermekek részére, ahol szüleikkel együtt játszhattak, kézműveskedhettek, beszélgethettek, ismerkedhettek társaikkal, az óvodánkkal, dajka néikkel, és az óvodával.

Szeptemberben őszi kirándulásokkal tették az óvoda csoportjait. A Zöld Szívesek Erzsébeti nyílt napon vettek részt Egerben az Érsekkertben, ahol közelebbről megismerkedhettek az Egererdő Zrt. munkájával. Minden csoport szüreti mulatságot tartott ebben a hónapban. A szülői feldolgozásával (szüretelés, szemezés, préselés), őszi munkákkal, és a hónapozhoz kapcsolódó játékokkal, énekekkel ismerkedtek a gyerekek.

Tanévnyitó a katolikus iskolában

A Széchenyi István Katolikus Általános Iskola diákjai a szokásoknak megfelelően VeniSancte /Jöjj Szentlélek!/ szentmiséjével kezdték a tanévet, melyet Szemenyei Péter plébános, iskolalelkész mutatott be a népes hallgatóságnak. Nagy István igazgató kiemelten szólt az elsős kisdíákokhoz, akiknek szép és sikeres általános iskolai éveket kívánt. A tanév legfontosabb feladataiként a következőket jelölte meg:

60 éve annak, hogy szeptemberben megkezdődött a tanítás iskolánk legöregebb részében, a Kossuth útra néző szárnyban. Ezt a jubileumot még emlegetőbbé teszi az a tény, hogy éppen az ötödik katolikus tanévünket kezdjük a mai nappal. A szeptember vége felé induló program-sorozat számos érdekességet, izgalmat tartogat mind diákjaink és szüleik, mind pedagógusaink, dolgozóink számára."

Hírek a Telekiből...

TÁBOROK



Az iskola még június végén rendezte meg az ötnapos Erzsébet tábor, ami nagy népszerűségnek örvendett. A résztvevők különböző sportágakban próbálhatták ki ügyességüket, az utolsó napon pedig a Tisza-tóra látogattak el. Az alsós és felsős nyári táborok Bogácsan zajlottak, ahol a gyerekek színes és izgalmas programokon vettek részt. A repertoárban szerepelt többek között fürdőzés, szafaris autózás és egy környékbeli kirándulás is.

KITÜNTETÉSEK AZ ÉVNYITÓN



Az évnyitó ünnepségen Farkas Judit, Nagyné Rózsa Zsuzsanna és Fejes Ildikó miniszteri oklevélben részesült kiváló munkájuk elismeréseként. Orosz Marika tanítónőt pedig elbúcsúztatták nyugdíjba vonulása alkalmából. Sikeres pályázatot az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő Minisztériumához. A Határtalanul! program célja a magyar-magyar kapcsolatokat építése, személyes kapcsolatok kialakítása, elmélyítése. A program a nemzetpolitikai célt fordítja le konkrét tapasztalatokra, azaz a Határtalanul! a nemzeti összetartozás operatív programja. Keretében magyarországi iskolák tanulói az állam támogatásával osztálykiránduláson vesznek részt a szomszédos országok magyar lakta területein, így személyes tapasztalatokat szereznek a külföldi magyarságról. A Határtalanul! program keretében 2010 óta megközelítőleg 100 ezer magyarországi diák vehetett részt a határon túli régiókat célzó tanulmányi utakon. 2017 októberében 7. évfolyamosaink vehetnek részt erdélyi utazáson.

Erzsébet-tábor a Művészeti Suliban



A Füzesabonyi Művészeti Iskola élete nyáron is pezsgett: augusztus 7-11. között rendezték meg egy nyertes pályázat révén kalandos Erzsébet-táborunkat. Ezen a programon 54 gyermek vett részt, akik a szórakoztató programok mellett naponta ötszori étkezésben részesültek. A tábor utolsó napján a résztvevők bemutatták a hét során gyakorolt produkcióikat. Volt olyan is, aki ekkor tanult meg hangszerezen játszani, mégis a profi bátorságával lépett fel a Művelődési Ház színpadára. Ezen túl rengeteg élménnyel és új barátokkal lettek gazdagabbak a gyerekek.

Itt van az ősz, itt van újra...



Szeptember első heteiben legfontosabb feladatunknak tartjuk, hogy az újonnan érkezett kisgyermek beszkokjanak óvodai közösségünkbe.

Biztosítjuk számukra a derűs, nyugodt légkört.

Beiratott gyermekeink száma: 23 fő

Kihasználva még a késő nyári időjárást, több időt tudunk tol-

teni a szabadban, az udvaron. A beszoktatás és visszazokás érdekében több szabadidős tevékenységet szervezünk az udvaron/aszfaltrajz, foci ,várépítés a homokozóban,labdajáték stb./

Örülünk, hogy a nyári szünet után újra együtt van a csoportunk és együtt kezdjük az új nevelési évet.

Óvónok

„Ha élet zengi be az iskolát...”

Ismét eltelt a nyár, a gólyák Szent István napja után útra keltek. Szeptembert írunk és az eddig csendes iskolánk újra élettel telt meg. Megérkeztek a gyerekek és örömmel kezdtek az új tanév.

A nyáron – sőt még a tanév első napjaiban is – megtörténtek a kisebb-nagyobb karbantartások, így tisztá, rendezett körülmények fogadták tanítványainkat. Az ünnepélyes tanévnyitó után az immár hagyományosnak mondható fagyalozás közepete hangulatos beszélgetéssel utjára indítottuk a 2017/2018-as tanévet. Köszönet illeti Egerfarmos Község Önkormányzatának képviselő testületét, mert minden hozzánk járó tanuló olyan tantercsomagot kapott, amely tartalmazza a munkánkhoz szükséges felszerelést, és ennek anyagi fedezetét biztosította.

Ezt a tanévkezdést megelőzőte egy intézményi átszervezés. Mostantól A Mezőtárkányi Általános Iskola Telephelyként mű-



ködjünk, ami annyit jelent, hogy minden vezetői feladatot Mezőtárkány lát el, biztosítva a zavaratlan nevelő-oktató munkát.

Kedves Szülők! Köszönjük a munkánkba vetett bizalmukat! Büszke vagyok arra, hogy támogatnak bennünket, és bármilyen dologban a segítségünkre sietnek! Kedves Gyerekek! Nektek azt kívánom, hogy legyen számotokra sikereken gazdag ez az év!

Tisztelettel:
Molnárné Vincze Judit
osztályfőnök

Művelődési Ház névadó ünnepsége



2017. július 29-én került sor településünk Művelődési Házának névadó ünnepségére, így intézményünk ettől a naptól a Heczer Péter Községi Ház nevet viseli. A nagy számú érdeklődő részvételével megtartott eseményen sor került egy márvány emléktábla felavatására, amely

a Községi Ház falát díszíti. A Kandó Kálmán emlékszobornál koszorúzással egybekötött megemlékezést tartottak, mivel Heczer Péter neve szorosan kötődik a szobor felállításához is. Az esemény után a megjelent ünnepelők jó hangulatú, kötetlen beszélgetéssel idézték fel emlékeiket.



CSALÁDI NAP, erdélyi vendégekkel

Az elmúlt két évben megrendezett falunapunkat idén Rendezvény-és családi nap elnevezéssel tartottuk meg július 4. hétvégéjén. A családi napot az egész napos programokkal felajánlásokból, támogatásokból a Füzesabonyi Média Nonprofit Kft. szervezésében valósítottuk meg. Július 21-én érkezett testvértelepülésünk, Vágas kis közössége. A fogadó családnaknál elfogyasztott ebéd után az egerfarmosi lakosokkal kiegészülve 50 fős busszal indultunk Budapestre a Parlament látogatására, ahonnan maradásra emlémmel gyarapodva értünk haza. Másnap reggel 7 órakor traktoros felvonulással kezdődött a Családi nap, melyet a Szihalmi Fűvösök kísérték. A sportpályán minden korosztály számára egész napos program várta a résztvevőket. A jól sikerült Családi napot hajnal 2 óráig tartó utcából zárta. Köszönet a támogatóknak, segítőknek és a Füzesabonyi Média Nonprofit Kft-nek! Másnap kép-



viselőtársaimmal egy gyalogos túra keretein belül bemutatott településünket, intézményeinket. Ezt követően a 12 órakor kezdődő Szentmisén vettünk részt, melyet

Jakab Lajos atya, Vágas település plébánosa celebrált. Mise után a Kandó Kálmán Alapítvány szervezésében megemlékezést tartottunk a Kandó szobornál, mely koszorúzással és állófogadással zárult. A program után közös ebéddel, beszélgetéssel töltöttük a délutánt. Vendégeink hosszú búcsúzkodást követően indultak haza Erdélybe, Vágas településre. Augusztus 19-én 14 órakor kezdődő Szentmise keretén belül ünnepeltük nemzeti ünnepünket, fogyasztottuk el a megszentelt új kenyeret. 20-án este fél 9-kor tűzijátékkal zártuk Szent István napját.

Erdélyben jártunk Testvértelepülésünkre két időpontban, kétszer nyolc fővel látogattunk ki. Mindannyian szép élményekkel gazdagodva tértünk haza. Több megállapodást is kötöttünk, melyet az elkövetkezendő időszakban szeretnénk megvalósítani.

Közmunka: karbantartás, járda – és útépítés

A Start munka keretein belül befejeződött a Dózsa Gy. úti járda felújítása 220 m hosszban, valamint a napközi melletti kerítést is újjáépítettük. A száraz időjárásnak köszönhetően sikerült lezúzni a településünket kettévágó agyaggödörreket. A közutas Start közmunka programban sárrázókat alakítottunk ki minden földút - köves út csatlakozásánál. A jó állapotba hozott belterületi köves útjainkat kikátyúztuk, lehengerezttük. Az aszfaltos útjaink kátyúzását is rövidesen megcsináljuk.

A Bios Start-közmunka keretein belül földútjaink, vízelvezető árkaik ki lettek tisztítva a fáktól, cserjéktől, így széles járművekkel is jól

járhatókká váltak. A karbantartó brigáddal folyamatosan javítjuk az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanokat. A hiányzó, vagy rossz állapotú csatornákat lecseréltük, a beázásokat megszüntettük. Kisebbségi javításokat végeztünk a védődő, családsegítő, Gondozási Központ minden helyiségében, javítás után mindenhol tisztasági festés történt. A Vasút úti közmunkás melege-dő ingatlant is kijavítottuk, rövidesen végzünk a festésével is.

A kertészetben értékesítésre került a borsó, csemegekukorica, paradicsom, paprika, uborka. A fűszerpaprika szedése is a végéhez közeledik, szárítani, örölni kell.

Petrik László, polgármester

Nyugdíjas búcsúztató

2017. június 27-én, az Egészségügyi Központ dolgozói búcsúztak Kádárné Medveczki Katalin kolléganőtől, aki utolsó munkanapját letöltve, majd leendő nyugdíjasként elköszönt kollégáitól. Kati 1992 óta volt az intézmény dolgozója. 1978-ban az érettségi után az Egri Kórház Sebészeti osztályán helyezkedett el. 1981-ben felnőtt szakápoló és általános asszisztensi végzettséget szerzett. 1985 és 1989 között két kisgyermekével töltötte otthon a GYES éveit. 1990-től orvos írnokként Dr. Pápai Sándor fő-

orvos úrnál, majd később fogászati asszisztensként dolgozott dr. Húsvéti Helga fogorvosnővel. Munkája legnagyobb részét rendelőnk szemészeti szakrendelésén töltötte el.

Köszönjük, az együtt töltött éveket, az áldozatkész munkát, a sok nevetést, a betegekkel való empátiás bánásmódot!

Útravalóul mit is kívánhatunk: „Mire nem volt idő, azt most váltsd valóra! Mától érted ketyeg, műlik minden óra. Vedd a szépet észre, mi mellett elmentél, lassíts, - éld a napot- végre szabad lettél!”



Anyakönyvi hírek

SZÜLETÉSEK:
BOZSIK VANDA BOGLÁRKA
ANYJA NEVE: GÓZ BARBARA
LAKATOS-DÁVID LÍVIA
ANYJA NEVE: VARGA ÁGNES

Torna hölgyeknek

Kriston Intim Torna (gáztöm erősítő torna) és LoveYourBelly (szétnyílt hasizom erősítő és regeneráló torna) tanfolyamok indulnak folyamatosan több településen is. Érdeklődni: Koczka Edina – 30-6077081



Lelki Egészség Világnapja 2017.

Magyarországon 1994 óta emlékeznek meg minden év október 10-én a Lelki Egészség Világnapjáról.

A világnap célja a figyelemfelkeltés, az érzelmi és lelki zavarok megelőzésének, megfelelő kezelésének, a mentális zavarokban szenvedők gondozásának és a mentális egészség jobbításának elősegítése. Kiemelt cél a pszichiátriai problémákhoz és ezen problémákkal küzdőkhez kapcsolódó előítéletek el-

leni harc, a lelki egészség középpontba állítása.

Füzesabonyban 2012-ben a Pszichiátriai és Szenvedélybetegek Otthona szervezésében került megrendezésre első alkalommal a világnapról való megemlékezés. Majd az azt követő években, már közösen rendeztük meg a programot a Füzesabonyi Egészségügyi Szakellátásért Alapítvánnyal.

Állandó partnerünk a Kapocs Pszichiátriai Betegek Községi Ellátója, és a városi ANTSZ. Ez év október 11-én már hatodik alkalommal szerveztük meg „Küszöbön innen és túl” címmel a Lelki Egészség Világnapot. A rendezvény központi témája az idén az ún. „intézményi kiváltás” lesz. Napirenden van a nagy létszámú bentlakásos otthonok szerkezetének átalakítása, a lakók egy részének lakóotthonokba –vagyis a civil környezetbe- történő kitagolása.

Mit jelent ez az érintetteknek, a lakosságnak, a szakembereknek?

Minden érdeklődőt szeretettel várunk október 11-én 10 órai kezdettel. A helyszínről a helyi médiában és a hirdetményeken, szórólapokon tájékozódhatnak majd.

Balogh Ferencné
Heves Megyei Aranyhíd
Egyesített Szociális Intézmény

Felelősséggel az egészséget!



Itt van az ősz...

Az őszi és a téli hónapok beköszöntével egyre gyakoribbak a felső légúti megbetegedések. A hűvös, párák környezet kedvez a vírusok, baktériumok szaporodásának.

A LEGJOBB ÉS AZ EGYETLEN GYÓGYSZER A MEGFÁZÁS ELLEN A MEGELŐZÉS:

- kerüljünk a zsúfolt helyiségeket
- tartózkodjunk és mozogjunk sokat a szabadban
- öltözködjünk rétegesen
- száraz lakás esetén párasítsunk
- mossunk gyakran kezet
- fogyasszunk sok gyümölcsöt, zöldséget nyers állapotban
- gyakran szellőztessünk, de ne álljunk a huzatban.

Ez a néhány jó tanács segít a megfázás ellen és mindenki élvezheti az őszi hónapok szépségét!

Egészségfejlesztési
Iroda Füzesabony

HALLOTTAD?

100M INTERNET, TÉVÉ ÉS TELEFON EGYÜTT, HŰSÉGIDŐ NÉLKÜL!

Új lakossági ügyfelek részére érvényes, e-számlával, 2017. augusztus 21-től, D3 és FTTH területen. Garantált letöltési sebesség D3 területen: 13 Mbit/s, FTTH területen: 50 Mbit/s. A lakcímeden elérhető akciós ajánlatainkról, a pontos lefedettségéről és díjakról érdeklődj a www.invitel.hu oldalon, a 1288-as számon vagy az Invitel Pontokban.

Invitel Nap: Füzesabony, Rákóczi út 48. (Polgármesteri Hivatal), minden hónap első és haramadik keddi napján
Tel.: +36 20 220 1184

HAVI
4 990
FORINTÉRT

1288
invitel.hu

invitel
A mi világunk



III. BESENYŐTELKI FOGATHAJTÓ VERSENY

Magas színvonal, szervezettség és jó hangulat jellemezte a megyei fogathajtók záró versenyét. A verseny igazi társasági eseménnyé nőtte ki magát. E napon a szakmai rész mellett volt kirakodóvásár, egésznapos malacsütés, vásári szórakoztató programok, a mulatni vágyóknak pedig e napon három zenekar húzta a talpalávalót. A szervezők a gyerekekre is gondoltak, hisz nekik volt kézműves foglalkozás, ugrálóvár, pónilovagoltatás is.

A versenyen 41 fogat vett részt. Az ebédszünetben pedig a polgármesterek hajtását nézhette a szépszámmű közönség.

E napon a helyi fogathajtók közül CAN-D Egyesületben Karkus Jánosné Dani Odett szerepelt a legjobban, e kategóriát megnyerte.

Dani Marcell Balázs pedig a CAN-C Kettesfogatok versenyében lett bronzérmes, e kategóriában a besenyői fogathajtók között Ragó Zsolt 6., Csintalan Imre 7., Kerekes Attila 9., Kovács Lénárd pedig a 12. helyen végzett.

A CAN-D Kettesfogatok között ifj. Karkus János a pontszerző 6. helyet szerezte meg.

Az éves összetett versenyben pedig az alábbi sorrend született: Tóth Alajos /Vámosgyörki Egyesület/ Kiss Sándor/Vámosgyörki Egyesület/

A rendezvényt támogatta: 3P Benzinkút Kft, Agrova Kft, Axiál Kft, Baumachinen Kft Nagy Zsolt, Besenyőtelek Község fejlesztéséért Közalapítvány, Besenyőtelek Önkormányzata, Besenyőtelek Berze DSE Üri József, Bo-Invest Kft Bozsik Árpád, Czákó Antal, Czákó Pál Besenyőtelek, Csintalan Imre Zsolt, Dani Farm Kft, Együtt Besenyőtelekért Kulturális Egyesület, Energia Generál –Vill Kft, Erőss Út Kft, Esvég Roland Zsolt, Füzesabony Önkormányzata, Global Cleaner Kft, Globalplant International Kft, Horváth István, Ifj Czákó Pál Füzesabony, IKR Agrár Kft, Irkafirka Füzesabony, Juhász 99 Villanyterelő és Építőipari Kft, K64 Farm Kft, Kozik István Füzesabony, Kozmáné Váradi Gizella, Master-Ride Kft Szilágyi Levente, Nemzeti Agrárgazdasági Kamara, Parádi László Maklár, Pemika Trans Kft, Poczik Pál, Polgár Tibor Tarnaméra, Prima Út 2004 Bt Forrács Péter, Ragrár 2007 Kft, Randevú Presszó, Sárközi Tamás Poroszló, Szabó Bálint, Szilágyi Károly Róna Presszó, Szili Elektro – Vill Kft, Újlaki József, Urbán Antal, Uriné Szász Ilona Besenyőtelek, Végállomás Söröző Besenyőtelek, Veréb László, Veres Péter.

IMPRESSZUM

ISSN 2415-9921

FELELŐS SZERKESZTŐK:

Antal Annamária,

e-mail: mediafuzesabony@gmail.com – Sipos Attila,

e-mail: siposaman@freemail.hu

FELELŐS KIADÓ:

Füzesabonyi Média Nonprofit Kft., Molnárné Simon Edit, ügyvezető, e-mail: mediafuzesabony@gmail.com

NYOMDA: Pető Nyomda, Tel.: 49/414-000, 3400 Mezőkövesd, 48-as Hősök útja 2.

– Megjelenik 2 havonta 6000-10.000 példányban. (Besenyőtelek, Dormánd, Egerfarms, Füzesabony, Mezőszemere, Mezőtárány, Szihalom időszaki lapja)

FSC rövid hírek:



A női kézilabdások a felkészülést július utolsó hetében kezdték meg Tamás Tamás edzővel, ami nem egyszerű egy olyan csapatnál, ahol szinte mindenki dolgozik. Ennek ellenére elkezdtek az edzéseket a kevesebb létszámmal, majd szépen lassan becsatlakozott mindenki, és el is végezték becsületesen a munkát.

Hamar elkezdtek kézilabdázni is a lányok, mivel teljesen új feladást kellett összerakni, ami szintén nem egyszerű feladat volt. Márcsak azért sem, mert időközben a csapat átkerült az Északi csoportba, ahol egyedül a Heves csapata volt ismerős számukra

A férfi kéziseknek is nehezebb szezon elé kell nézniük. Távoztak a szlovák játékosok, és Bánik Roland személyében új az edző is. A távozók helyére az első ligás egri és mezőkövesdi klubok U23-as csapataiból érkeztek fiatal játékosok. Bánik Roland elégedett a felkészülési időszak munkájával, jó volt az edzéslehetőség, és a fiúk is odatették magukat. Soron következő hazai mérkőzésüket 2017. október 15-én vasárnap 16 órától játsszák a Városi Sportcsarnokban a Nyírbátori SC ellen.

Az asztaliteniszezőknél szeptember közepén kezdődtek meg a bajnokságok. 3 csapat képviselteti magát az idei szezonban – úgy, mint már tavaly is: NB III-ban, megyei I és megyei II. osztályban játszanak. Szeptember 1-el megoldódott az edzőkérdés: Lövei Ádám vette át az utánpótlás irányítását. Így már remélhetőleg a gyerekek is többen és szívesebben jönnek asztaliteniszezni. Továbbra is várják az iskolás gyerekek jelentkezését.



Edzéseik időpontja: minden keddi és csütörtöki 17 órától – 20 óráig a Remenyik Zsigmond Középiskola felújított tornatermében. A bajnokságok is itt kerülnek megrendezésre.

Nagy örömmre szolgált, hogy augusztusban már másodjára rendezhették meg a TFS-HMASZ Kupát a Városi Sportcsarnokban, melyre 91 versenyző nevezett különböző korosztályokban. A kétnapos torna jó edzés volt mindenkinek a bajnokságok megkezdése előtt.

A sakkozónál majd csak 2017. november 05-én kezdődnek meg a bajnoki mérkőzések. Addig egy pár egyéni versenyen vannak túl a játékosok.

Labdarúgóiknál már javában tartanak a bajnoki mérkőzések.

A nyári átigazolási időszakban távozott a csapattól Péter Zoltán, Nagy Krisztián és Kotta László. Érkezett viszont Pelyhe Csaba, Hímer Gergő, Barzso Gábor és Megyeri Tibor. A serdülő edző személyében történt még változás a nyáron: a korábbi Neuschel Csaba helyett Báder János vette át a stafétát. Az ifi csapatnál továbbra is Szamosi Zsolt az edző. A labdarúgók soron következő hazai mérkőzésüket 2017. október 14-én (szombaton) 15 órától játsszák az FC Hatvan ellen.



A karatékák is számos versenyen vannak túl, itt vannak az összesített adatok:

2017.07.01-én a Yamato SE karatékái az All Kyokushin World Cup - Buzau, Romániai versenyen képviselték városunkat. Hét ország versenyzői

mérettettek meg a versenyen. Románia, Örmény, Görögország, Ukrajna, Oroszország, Szerbia, Magyarország. A Yamato Dojo Füzesabonyból egyedüli karate szakosztályként meghívást kapott a 2018-ban Magyarországon Szentesen megrendezendő Világajnokságra. Tregova Zsófi kumite III.hely, Nagy Balázs formagyakorlat kata II.hely, Nagy Balázs kumite III.hely, Kiss Levente kumite III.hely. Nyíradony kupán voltak 2017.08.26.-án a karatékák. Itt 17 egyesület, közel 150 versenyzője lépett tatamira. Az FSC Yamato SE karatékái az alábbi eredményekkel tértek haza.: Nagy Balázs formagyakorlat kata I.hely, kumite I.hely; Dudás Dusan kumite I.hely; Kiss Levente kumite II.hely; Birinyi Zsombor III.hely.

Az FSC Yamato Se karatékája Gulyás Gyula Dávid 2017.09.02.-án Szolnokon a 35. Szolnok Kupán vett részt amelyen 10 ország felnőtt versenyzői mérték össze tudásukat, (Ukrajna, Oroszország, Bulgária, Lengyelország, Litvánia, Grúzia, Szlovákia, Horvátország, Románia és Magyarország.) III.helyezést ért el.

2017.09.09-én pedig Jászberényben jártak a karatékák az Országos Kyokushin karate utánpótlás versenyen, melynek neve: I. Y Brand "Motiváció" Kupa. Eredmények: Nagy Balázs II.hely, Kiss Levente II.hely

Új mozgásforma indult Füzesabonyban, Kangoo Jumps a neve



A Kangoo Jumps egy aerobik alapokra épülő, csoportos órák keretében zajló edzésprogram. A gyakorlatokat egy speciális futó cipőben végzik, amely egy görkorcsolyához hasonlít, azonban a kerekek helyett itt két műanyag félkörív van, amelyek között egy feszítő rugó helyezkedik el. Az ugrálás nagyon szórakoztató és teljesen kikapcsolja az embert – így gyakrabban és szívesebben mész majd gyakorolni! Tökéletes edzésforma, más óratípusok mellett akár kiegészítő (cardio) edzésként, illetve ha unalmasnak találod a futást mindenképp ki kell próbálni a Kangoot! Az órákra kötelező az előzetes bejelentkezés. Koscsó Emese: 30/346-9115 Facebook: KANGOO JUMPS EGER-EMESE. Időpont: minden keddi: 18.00 óra

2 éves a Pinkóczy Mazsorett Egyesület füzesabonyi csapata

Pinkóczy Lilla vezető rövid beszámolója az elmúlt időszakról:

Egyesületünk 6 éve alakult Besenyőtelken, azonban 2 éve már Füzesabonyban is mazsoretteztünk. Ezt meg is ünnepeltük egy gyönyörű nagy tortával, amihez a felajánlást köszönjük Nagy Csaba Polgármester Úrnak! Az együttes csoportjai rendszeres résztvevői az Országos Fesztiváloknak és Versenyeknek, mivel tagjai vagyunk az Országos Fúvószenekar és Mazsorett Szövetségnek. A jelenleg 6 működő csoportunkba várjuk az új beiratkozókat! Hétfőnként 16-19 óráig Füzesabonyban a Kö-

zösségi Házban találunk minket, szerdán és péntekenként pedig Besenyőtelken az iskolában.

Szeretettel várunk nyílt órákra minden érdeklődő leányt 5 éves kortól, egészen fiatal felnőtt korig! Elérhetőségem: 20/242-11-72

